DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LAGOQUILASCARÍASE
HUMANA – ENFOQUE NO DIAGNÓSTICO CLÍNICO-LABORATORIAL de autoria de
TULIO CHAVES MENDES, ADELITO BORBA FARIAS, CARLOS ERON MATIAS DE
NEGREIROS JÚNIOR, TIAGO MEDEIROS TEIXEIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29177

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29177